
 

 

IAC FRANCOLISE 

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA– SECONDARIA 1°  
Via Roma, P.zza De Gasperi, 3 – 81050 S. Andrea del Pizzone  

Tel. 0823/884410 - COD.MECC. CEIC819004 – C.F. 95003330610 

E-mail ceic819004@istruzione.it pec ceic819004@pec.istruzione.it U.R.L.: www.icasfrancolise.edu.it 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio IX - A.T. di Caserta  

  

A tutte le scuole della Provincia di Caserta  

 Al Sito Web dell'Istituto  

 

Al DSGA  

Al personale docente e ATA  

Comune di Francolise 

Alle famiglie 

LORO SEDI 

 

 

Circolare n° 53 

 

OGGETTO: Comunicazione chiusura plessi al pubblico per sanificazione ambientale edifici  

                       scolastici Comune di Francolise nei giorni 21 e 22 agosto 2023.  

  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il calendario degli interventi di sanificazione ambientale disinfezione – derattizzazione – 

disinfestazione del D. S. UOPC Sessa A. - Teano, comunicato via pec dall’ufficio Area 

amministrativa del Comune di Francolise in data 10/08/2023;  

  

DISPONE 

 

che i plessi di questa Istituzione Scolastica del Comune di Francolise, resteranno chiusi al 

pubblico lunedì 21/08/2023 e martedì 22/08/2022, compreso il plesso degli uffici, per il 

trattamento di disinfestazione e derattizzazione con successiva aerazione dei locali.  

Per garantire un'efficace organizzazione degli interventi in oggetto indicati, il D.S.G.A. darà le 

necessarie disposizioni al personale ausiliario. 

Le attività riprenderanno regolarmente mercoledì 23/08/2023.  

  

   

Il Dirigente Scolastico 

                                             Prof.ssa Giuseppina Zannini  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L. vo n.39/1993 

mailto:ceic819004@istruzione.it
mailto:ceic819004@pec.istruzione.it



